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Krzesło ogrodowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło ogrodowe 
wykorzystywane przede wszystkim w ogródkach piwnych 
i działkowych. 

Znane są krzesła ogrodowe wyposażone w zespoły nóg 
połączonych rozporami oraz siedzisko i oparcie składające się 
z drewnianych listew. 
Niedogodnością znanych krzeseł ogrodowych jest ich mała stabilność co 
może powodować utratę równowagi osób korzystających z nich. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego eliminuje te wady. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Krzesło według wzoru jest stabilne i wygodne w użytkowaniu 
niezależnie od podłoża na którym stoi. Konstrukcja krzesła według 
wzoru pozwala na składowanie krzeseł jednego na drugim w stos. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na 
rysunkach, na których fig. 1- przedstawia widok krzesła z boku z 
sześcioma listwami na siedzisku i z trzema listwami prostymyoraz z 
jedną mającą profilowaną krawędź górną umieszczonymi na/oj >arciu, . 



fig.2 -  przedstawi a widok krzesła z przodu z sześcioma listwami na 

siedzisku i z trzema listwami prostymi oraz z jedną mającą profilowaną 

krawędź górną umieszczonymi na oparciu, fig.3- przedstawia widok 

krzesła z tyłu z sześcioma listwami na siedzisku i z trzema listwami 

prostymi oraz z jedną mającą profilowaną krawędź górną 

umieszczonymi na oparciu, fig.4- przedstawia widok krzesła z boku z 

pięcioma listwami na siedzisku oraz z trzema prostymi listwami i z jedną 

mającą profilowaną krawędź górną na oparciu ,  fig. 5 - przedstawi a 

widok krzesła z boku z siedmioma listwam i na siedzisku oraz z trzema 

listwami prostymi i jedną mającą profilowaną krawęd ź górną na 

oparciu, fig.6 - przedstawi a widok krzesła z boku mającego na oparciu 

dwie listwy proste i jedną z profilowaną krawędzią górną oraz z sześć 

listew na siedzisku, fig.7 - przedstawi a widok krzesła z boku mającego 

na oparciu cztery listwy proste i jedną z profilowaną krawędzią górną 

oraz sześć listew na siedzisku, fig.8 - przedstawi a widok krzesła z boku 

z sześcioma listwami na siedzisku i czterema prostymi na oparciu, 

fig.9 - przedstawi a widok krzesła z tyłu z listwami jak na fig.8. 

Krzesło według wzoru składa się z pary nóg tylnych \ z  których 

każda wygięta jest w formie zbliżonej do litery „Z", przy czym górne 

części wygięć stanowią wsporniki podłokietników 2 , do środkowych zaś 

części wygięć przymocowane jest siedzisko składające się z sześciu 

listew 3 , a dolne części wygięć przechodzą w linie proste oraz z pary 

nóg przednich 4  i  obie nogi przednie 4 krzesł a krzyżują się w dolnej 

swej części z nogami tylnymi \ , a  do górnyc h końców nóg 4 

przymocowane jest oparcie składające się z trzech listew 5 ora z 

z listwy 6. Listw a 6 ma profilowaną krawędź górną. \ 

Siedzisko krzesła według wzoru może zawierać pięć list jw 3 . i 



Krzesło według wzoru może mieć też siedzisko zawierające siedem 
listew 3. 
Oparcie krzesła według wzoru może zawierać dwie listwy 5 . 
Krzesło według wzoru może posiadać oparcie z czterema listwami 5. 
Krzesło ogrodowe według wzoru może mieć listwę 6 oparci a prostą, a 
więc bez profilowanej krawędzi górnej. 
Konstrukcja krzesła według wzoru pozwala na składowanie krzeseł 
jednego na drugim w stos co ułatwia ich przechowywanie. 

Zastrzeżenia ochronne 
1. Krzesło ogrodowe zawierające dwie pary nóg, siedzisko i oparcie, 
znamienne tym, że składa się z  pary nóg tylnych I I I z których każda 
wygięta jest w formie zbliżonej do litery „Z" , przy czym górne części 
wygięć stanowią wsporniki podłokietników /2/, do środkowych zaś 
części wygięć przymocowane jest siedzisko składające się z sześci u 
listew /3/, a dolne części wygięć przechodzą w linię proste, oraz z pary 
nóg przednich /4 / i  obie nogi przednie /4/ krzyżują się w dolnej swej 
części z nogami tylnymi III, a do górnych końców nóg /4/ 
przymocowane jest oparcie składające się z trzech listew 151 ora z z 
listwy /6/ mającej profilowaną krawędź górną, jak pokazano na fig. 1, 
fig. 2, fig. 3. 

2. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że siedzisko zawiera pięć 
listew /3/, jak pokazano na fig. 4. 



3. Krzesło według zastrz.1,znamienne tym, że siedzisko zawier a siedem 

listew /3/, jak pokazano na fig. 5. 

4. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie zawiera dwie 
listwy /5 /, jak pokazano na fig.6. 

5. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie zawiera cztery 
listwy /5/, jak pokazano na fig. 7. 

6. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że listwa 161 oparcia ma 
górną krawędź prostą, jak pokazano na fig .8 i fig. 9. 
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